西文理党字[2006]11号                 签发人：门忠民
西安文理学院关于申报市级文明单位的请示

市电子城街道办事处：

我院于2002年获得雁塔区文明单位称号。在获得区级文明单位以来，全院上下更加努力加强文明校园的建设工作。学院通过大力开展各项创建活动，努力营造文明校园的浓厚氛围，取得了一定成绩。现申报市级文明单位，特此申请，请批示。

                            中共西安文理学院委员会

                            2006年3月24日

	主题词：市级  文明单位  请示

西安文理学院办公室                  2006年3月24日印发